МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать седьмое заседание четвертого созыва)

от  14 октября  2022 года
           № 146
Об исполнении бюджета муниципального образования
Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района

Ленинградской области за III квартал  2022 года.
     Рассмотрев  итоги  исполнения  бюджета  муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за III  квартал 2022 года,  Совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района  Ленинградской области  решил:

  1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета муниципального  образования Сабское сельское поселение Волосовского  муниципального района   Ленинградской области за III квартал 2022 года по доходам в сумме 23 433 078,85 руб. и по расходам в сумме 21 512 544,39 руб. с остатком денежных средств на счете  в сумме  2 138 180,39  руб. со следующими показателями:

  по доходам бюджета  муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за  III квартал 2022 года по кодам классификации доходов согласно Приложению 1;

  по расходам  бюджета муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области за III квартал 2022 года по ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района  Ленинградской области согласно Приложению 2;

  по источникам внутреннего финансирования дефицита  бюджета муниципального  образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за III квартал 2022 года согласно Приложению 3;

   2. Опубликовать настоящее решение в  газете  «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального  образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального  района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального  образования

Сабское сельское поселение                                                          Н.А.Спирин